平成 29年 8月 10日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

中国工業株式会社

代表取締役社長 野 村 實 也

コード番号 ５９７４    東証 1部

問 合 せ 先 常務執行役員

経営管理部長
小 田 和 守

 (TEL 0823-72-1322)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

人事異動（ 平成 29年 9月 1日付）

氏  名 新 職 現 職

中村
なかむら

 博
ひろ

年
とし

取締役 常務執行役員

営業部門管掌

取締役 常務執行役員

営業部門管掌 兼 営業推進部長

山本
やまもと

 龍也
たつや

 営業推進部長 経営管理部 次長

花岡
はなおか

 寛司
かんじ

 高圧機器工場長 兼 設計課長
高圧機器工場次長 兼 業務管理課長

兼 設計課長

佐原
さはら

 弘
ひろ

毅
き

 高圧機器工場長付 高圧機器工場長

以 上